
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz.U. z 2022r., poz. 559, 1005, 1079), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022r., poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 28 pkt 1 ustawy       z dnia 
27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022r., 
poz.2236) oraz § 17 pkt 7 Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia    21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r., Zarządzeniu Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 
2022r., Uchwale Nr XXVIII/198/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia         2 marca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 13/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 marca 2022r., Zarządzeniu      Nr 19/2022 Wójta Gminy Brzozie 
z dnia 28 marca 2022r., Uchwale Nr XXIX/206/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2022r., 
Zarządzeniu Nr 25/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2022r., Zarządzeniu Nr 28/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 16 maja 2022r., Uchwale                          Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 
31 maja 2022r., Uchwale Nr XXXI/220/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 22 czerwca 2022r., Zarządzeniu 
Nr 43/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 22 lipca 2022r., Zarządzeniu Nr 51/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 
24 sierpnia 2022r., Uchwale                     Nr XXXII/230/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 września 2022r., 
Zarządzeniu Nr 60/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 października 2022r., Zarządzeniu Nr 62/2022 Wójta 
Gminy Brzozie                       z 25 października 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 28.161.025,44 zł zastępuje się kwotą  
28.661.025,44 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            22.816.436,76 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        5.844.588,68 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 32.211.025,44 zł zastępuje się kwotą 
32.711.025,44 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         22.776.024,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości     9.935.000,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.365.137,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 18 listopada 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 986 794,00 500 000,00 1 486 794,00

90095 Pozostała działalność 80 373,00 500 000,00 580 373,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 000,00 500 000,00

Razem: 28 161 025,44 500 000,00 28 661 025,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 18 listopada 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 855,83 0,00 344 855,83

75421 Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 0,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 -100,00 2 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 100,00 650,00

75495 Pozostała działalność 166 664,00 0,00 166 664,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 464,00 464,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 59 304,00 -464,00 58 840,00

801 Oświata i wychowanie 6 980 976,29 0,00 6 980 976,29

80101 Szkoły podstawowe 5 539 054,00 0,00 5 539 054,00

4260 Zakup energii 411 000,00 -2 200,00 408 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 711,00 2 200,00 48 911,00

852 Pomoc społeczna 2 122 443,17 0,00 2 122 443,17

85295 Pozostała działalność 964 192,72 0,00 964 192,72

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 911,82 1 800,00 6 711,82

4309 Zakup usług pozostałych 2 507,00 -1 800,00 707,00

855 Rodzina 4 575 149,00 0,00 4 575 149,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 005 023,00 0,00 2 005 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 535 500,00 0,00 535 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 011,00 -4 700,00 19 311,00

4260 Zakup energii 83 300,00 -1 000,00 82 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 997,00 5 700,00 57 697,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 356,27 500 000,00 1 906 356,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 240,27 0,00 136 240,27

4260 Zakup energii 57 446,00 -4 800,00 52 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 4 800,00 51 800,00

90095 Pozostała działalność 132 967,00 500 000,00 632 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,00 375 000,00 455 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 126 700,00 153 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 -200,00 700,00

Razem: 32 211 025,44 500 000,00 32 711 025,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 18 listopada 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 675,85 0,00 685 675,85

01095 Pozostała działalność 685 675,85 0,00 685 675,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

685 675,85 0,00 685 675,85

750 Administracja publiczna 55 255,00 0,00 55 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 255,00 0,00 55 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 255,00 0,00 55 255,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 25 602,29 0,00 25 602,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 602,29 0,00 25 602,29

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 602,29 0,00 25 602,29

852 Pomoc społeczna 613 737,57 0,00 613 737,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

277,45 0,00 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 836,00 0,00 8 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 836,00 0,00 8 836,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 710,00 0,00 89 710,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 710,00 0,00 89 710,00

85295 Pozostała działalność 514 914,12 0,00 514 914,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

514 914,12 0,00 514 914,12

855 Rodzina 3 984 103,00 0,00 3 984 103,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 956 500,00 0,00 1 956 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 956 500,00 0,00 1 956 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 002 654,00 0,00 2 002 654,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 002 654,00 0,00 2 002 654,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 462,00 0,00 462,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

462,00 0,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 487,00 0,00 24 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 487,00 0,00 24 487,00

Razem: 5 365 137,71 0,00 5 365 137,71

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 18 listopada 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 685 675,85 0,00 685 675,85

01095 Pozostała działalność 685 675,85 0,00 685 675,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 360,71 0,00 8 360,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 083,91 0,00 5 083,91

4430 Różne opłaty i składki 672 231,23 0,00 672 231,23

750 Administracja publiczna 55 255,00 0,00 55 255,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 255,00 0,00 55 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 027,00 0,00 39 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 666,00 0,00 7 666,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,00 0,00 1 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00

801 Oświata i wychowanie 25 602,29 0,00 25 602,29

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

25 602,29 0,00 25 602,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 602,29 0,00 25 602,29

852 Pomoc społeczna 613 737,57 0,00 613 737,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 277,45 0,00 277,45

3110 Świadczenia społeczne 272,01 0,00 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,44 0,00 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 836,00 0,00 8 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 705,00 0,00 8 705,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,00 0,00 131,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 89 710,00 0,00 89 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 710,00 0,00 89 710,00

85295 Pozostała działalność 514 914,12 0,00 514 914,12

3110 Świadczenia społeczne 504 818,00 0,00 504 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160,00 0,00 3 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567,00 0,00 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,00 0,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 458,12 0,00 4 458,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 833,00 0,00 1 833,00

855 Rodzina 3 984 103,00 0,00 3 984 103,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 956 500,00 0,00 1 956 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 949 900,00 0,00 1 949 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 002 654,00 0,00 2 002 654,00

3110 Świadczenia społeczne 1 792 354,00 0,00 1 792 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 650,00 0,00 168 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 462,00 0,00 462,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462,00 0,00 462,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 487,00 0,00 24 487,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 487,00 0,00 24 487,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 5 365 137,71 0,00 5 365 137,71

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 
Zwiększa się plan dochodów w: 
- Dz.900 R.90095 P.0970 o kwotę 500.000,00 zł  z tytułu dochodów zaplanowanych na sprzedaż 
preferencyjną węgla dla gospodarstw domowych. 
 
Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są wprowadzeniem do budżetu środków na zakup preferencyjny 
węgla dla gospodarstw domowych. Ponadto dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1351519-8792-4F33-9A4D-F08861C78219. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie



